FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto: Realização da inscrição do Vereador/Presidente da Câmara
Municipal  de  Ouro  Branco/RN,  para  participar  no  período  de
16/03/2022 a  18/03/2022,  do  Encontro  Nacional  de  Legislativos
Municipais  em  Natal  –  RN,  evento  realizado  pela  Plenária
Assessoria e Gestão de Eventos LTDA.

 O Presidente da Câmara Municipal Vereadores de Ouro Branco-
RN, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no inciso
VI, do art.43, da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores, e
conforme o que consta no processo em tela.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, após análise do processo, e, estando o mesmo de
acordo com a Lei, considerando que foram observados os trâmites
regulares,  conforme  consignado  no  processo  administrativo  em
epígrafe.

Vencedor: Empresa: Plenária Assessoria e Gestão de Eventos LTDA,
inscrito no CNPJ: 18.336.780/0001-00, no valor total de R$ 420,00
(quatrocentos e vinte reais).

                   Ouro Branco – RN, 15 de março de 2022.

Paulo Dantas da Silva
Presidente da Câmara de Vereadores

Publicado por: DALILA SIQUEIRA DA COSTA DANTAS ARAUJO
Código Identificador: 66567211

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/03/2022.
EDIÇÃO 1360. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br